別記様式第１号

消防用水利(消火栓)届出書
	　　　年　　　月　　　日
橋本市消防本部
消防長　　　　　　　　　　　様
届出者住所
（開発者）
氏名
（署名又は記名押印）
都市計画法第３３条、橋本市開発事業指導要綱第２３条の規定に
　　　基づき設置する消防水利を下記のとおり届け出ます。
記

	開発場所

	開発内容

	開 発 面 積
	㎡

	工事名称

	消　火　栓
	型式・管径

	設地場所

	土地所有者

	工事期間
	着工予定　　　　　年　　　　月　　　　日
	完成予定　　　　　年　　　　月　　　　日

	工事者
	電話番号　　　　　（　　　　）

	連絡担当者
	電話番号　　　　　（　　　　）

	＊ 受付欄

	＊ 経過欄

備考　１．＊印欄は記入しないこと。
　　　　２．添付図書　① 付近見取図　② 土地利用計画図　③ 給水計画図
　　　　　　④ 位置詳細図　⑤ 構造図　⑥ 強度計算書　⑦ 誓約書又は移管書